



**APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS
POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO DEPARTAMENTO
MARIJAMPOLĖS IR ALYTAUS SKYRIUS**

**ATRANKOS IŠVADOS DĖL UAB „TOMAS IR PARTNERIAI“ PLANUOJAMOS
ŪKINĖS VEIKLOS – EKSPLOTUOTI NETINKAMŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ
APDOROJIMAS, POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO PERSVARSTYMO
PROTOKOLAS**

2017-12-18, Nr. ASP-11
Marijampolė

Posėdis vyko 2017 m. gruodžio 18 d. 10 val. Aplinkos apsaugos agentūros Poveikio aplinkai vertinimo departamento Marijampolės ir Alytaus skyriuje (Dariaus ir Girėno g. 4, Marijampolė, Marijampolės RAAD posėdžių salė).

Posėdžio pirmininkė – Aplinkos apsaugos agentūros Poveikio aplinkai vertinimo departamento Marijampolės ir Alytaus skyriaus vedėja Dalė Amšiejienė.

Posėdžio sekretorius – Aplinkos apsaugos agentūros Poveikio aplinkai vertinimo departamento Marijampolės ir Alytaus skyriaus vyriausiasis specialistas Linas Kraipavičius.

Dalyvavo: dalyvių sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ: Persvarstoma Atrankos išvada dėl UAB „Tomas ir partneriai“ planuojamos ūkinės veiklos (toliau – PŪV) – eksploatuoti netinkamų transporto priemonių apdorojimas – poveikio aplinkai vertinimo (toliau – PAV). Persvarstymas atliekamas pagal Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie sveikatos apsaugos ministerijos Marijampolės departamento (toliau – NVSC Marijampolės departamentas) 2017-11-22 rašte Nr. 2.4-1882 (16.8.6.4.11) „Dėl poveikio aplinkai vertinimo atrankos išvados persvarstymo“ nurodytą motyvą – planuojamai ūkinei veiklai turi būti nustatyta sanitarinės apsaugos zona (toliau – SAZ).

SVARSTYTA: Ar privaloma atlikti UAB „Tomas ir partneriai“ PŪV – eksploatuoti netinkamų transporto priemonių apdorojimas, poveikio aplinkai vertinimą.

Rengėjai ir organizatoriai, bei PAV subjektai į atrankos išvados persvarstymą neatvyko.

Iki atrankos išvados persvarstymo posėdžio buvo gauta: Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Marijampolės skyriaus 2017-12-18 raštas Nr. (9.38-M)2M-582, kuriuo informavo, kad dėl priimtose atrankos išvados pastabų neturi ir PŪV PAV neprivalomas; Marijampolės apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos 2017-12-18 raštą Nr. V1-663 kuriuo informavo, kad dėl priimtose atrankos išvados pastabų neturi. Marijampolės savivaldybės administracija neinformavo ir neatvyko.

Įvertinus tai, kad NVSC Marijampolės departamentas 2017-11-22 rašte Nr. 2.4-1882 (16.8.6.4.11) „Dėl poveikio aplinkai vertinimo atrankos išvados persvarstymo“ nenurodė motyvų, išskyrus, kad turi būti nustatytas SAZ, kuriais vadovaujantis turi būti persvarstyta atrankos išvada ir 2017-12-15 rašte Nr.2.4-1999(16.8.6.4.11) „Dėl atrankos išvados persvarstymo“ taip pat nenurodė motyvų, kuriais vadovaujantis priėmė išvadą, kad poveikio aplinkai vertinimas neprivalomas, posėdžio pirmininkė pasiūlė kreiptis į NVSC Marijampolės departamentą su prašymu motyvuoti išvadas. Pažymėtina, kad vadovaujantis Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo 7 straipsnio 11 dalimi PAV subjektų prašymai persvarstyti atrankos išvadą turi būti motyvuoti, todėl aktualu, prieš priimant Galutinę atrankos išvadą, gauti pilną informaciją apie planuojamą ūkinę veiklą. Kadangi, kaip suprantama iš gautų raštų, NVSC

Marijampolės departamentui yra pateikta daugiau informacijos, nei kad buvo pateikta Atsakingai institucijai (Aplinkos apsaugos agentūrai). NVSC Marijampolės departamentas savo raštuose nurodo: „įvertinę papildomą informaciją“.

NUTARTA:

Galutinė atrankos išvada bus priimta po kreipimosi į NVSC Marijampolės departamentą ir kai bus gautas atsakymas apie motyvus (papildomą informaciją: kokie papildomi dokumentai buvo gauti ir kokie papildomi planuojamos ūkinės veiklos poveikiai buvo įvertinti), kuriais vadovaujantis PAV subjektas priėmė išvadą, kad PAV neprivalomas.

Posėdžio pirmininkė




Dalė Amšiejienė

Posėdžio sekretorius

Linas Kraipavičius

ATRANKOS IŠVADOS PERSVARSTYMO DĖL UAB „TOMAS IR PARTNERIAI“ PLANUOJAMOS ŪKINĖS VEIKLOS –
 EKSPLOATuoti NETINKAMŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ APDOROJIMO PAUKŠTYNO G. 6, BUKTOS K., LIUDVINAVO
 SEN., MARIJAMPOLĖS RAJ. SAV., POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO DALYVIŲ SĄRAŠAS

2017-12-18

Eil. Nr.	Vardas, pavardė/Įmonės organizacijos pavadinimas	Gyvenamasis adresas/Įmonės adresas	Pareigos	Telefonas	El. paštas	Parašas
1.	Linas Kraipavičius AAA Poveikio aplinkai vertinimo departamentas Marijampolė ir aplinkos st. Dabė Amsiejienė AAA PAVD Marijampolė ir Alytaus sk.	Davicius ir Gireno g. 4 Marijampolė	Vyr. Specialistas	8-343-87802	linas.kraipavicius @aaa.am.lt	
2.		Davicius ir Gireno g. 4 Marijampolė	Vedėja	8-315-56734	dabė.amsiejienė @aaa.am.lt	